Bbiru prraw squ payat Blaq na ke ka kinkke ni Tayal（泰雅爾族四福音詞彙輔助書）教會訂購單
· 訂購人資料（請務必全部填寫清楚）。
姓    名：                                 教    會：                                 
行動電話：                                 電    話：

郵寄地址：(   )
付款方式：劃撥帳號:18998144  戶名:台灣基督長老教會泰雅爾中會

運費：貨到付款。（到貨時現金收款）
	尺寸
	書名
	價格
	數量（本）
	金額小計

	A4（大）
	Bbiru prraw squ payat Blaq na ke ka kinkke ni Tayal

（泰雅爾族四福音詞彙輔助書）
	100元
	
	

	A5（中）
	
	100元
	
	

	A6（小）
	
	100元
	
	

	A4、A5、A6
（三種尺寸一套三本）
	
	200元
	
	

	總 計
	元


中會事務所地址：苗栗縣大湖鄉大寮村五鄰竹高屋47之1號。
電話：037-993778      傳真電話：037-992773
※ 劃撥完成請將收據黏貼至下方後，傳真或拍照傳至中會信箱：pcttc1969@gmail.com，謝謝！
	劃撥單收據黏貼處                                        劃撥日期      年   月   日

	


